
buur links
nr 11/13

bestaande houten carports nr 19
gn rekening mee te houden ifv wachtgevel nr 15
deze zullen volledig vernieuwd worden

buur rechts
nr 19

197

703

1123

610

799

833

aanzicht tuinmuur

pe
rc

ee
lsg

re
ns

pe
rc

ee
lsg

re
ns

343

256

178

-15

126

afdak

A

lessenaarsdak, golfplaten

houten planchetten

afbraak vd volledige constructie
op nr 15

onderwerp van de aanvraag nr 15

19
9,

6

versie A1|50 schaal

BAfase

studiolo
0474 95 31 79
09   233 61 64

gasmeterlaan 194  .  9000 gent
www.STUDIOLOarchitectuur.be

architectuur

BT
tuingevel

m 1 32 4 5

BA_slopen van een constructie en bouwen van een eengezingswoning_G_B_2_tuingevel

ANJA


	Sheets and Views
	BA A3


